
09/03/2021

KAJASHL

NIPT; M11321001A

Vendim i Asamblese së Ortakeve

Sot në Tirane me 09/03/202 1 u zhvillua mbledhja e zakonshme e Ortakeve të shoqerise “KAJASHE
SHPK

Jane të pranishem ortaket e shoqerise:
- Mired Kajashi

Rendi I Dites:
1 .Shtimi I adresave dytesore
2.Ndryshimi I aklivitetit

Pasi u shqyrtua rcndi I dites u vendos:

I.Shtimi I adresave dytesore

1.Kamion Volso me targe AB 345 GM

2.Kamion Volvo me targe AD 345 FK

3.Kamion Volvo me targe AB 345 AL

4.Kamion Volvo me targe AB 345 AY

5.Kamion Volvo me targe AB 345 OM

6.Kamion MAN me targe AD 345 BB

7.Kamion Iveco me targe AD 115 AD

8.Rimorkiator me targe AH R 13



II.Ndryshimi I aktivitetit

Ishte: Transport malirash per vete e te trete.Ndermjetesim dhe aktivitet tregtar.

Behet: Transport malirash per vete e te trete.Ndermjetesim dhe aktivitet tregtar. Germirne dheu.

Per te dorezuar vendimin ne QKB autorizohet Haul Roshi

Meqe nuk kishte ceshtje të tjera per tu diskutuar, Kryetari dekiaron mbledhjen të mbyllur.

Ortaku:

Alfred Kajashi

IpJASHI
I NIPT: M113Z100IA

L TIRANE ALBANIA


